



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurant Lumskebugten ApS

Esplanaden 21, 1263 København

CVR-nr. 33 64 66 74

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Erwin Lauterbach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Lumskebugten ApS Esplanaden 21 1263 København
	CVR-nr.: 33 64 66 74
	Stiftet: 5. maj 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Erwin Lauterbach
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lauterbach Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurant, selskabslokaler, catering samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.920.172 kr. mod 5.123.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599.875 kr. mod 496.689 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Ledelsen anser resultatet som forventet og er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	4.920.172	5.123.862
1 Personaleomkostninger	-3.951.087	-4.135.565
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.467	-314.931
Driftsresultat	806.618	673.366
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.415	-34.756
Resultat før skat	772.203	638.610
4 Skat af årets resultat	-172.328	-141.921
Årets resultat	599.875	496.689
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	99.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.311
Disponeret i alt	599.875	496.689



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806.802	811.289
	Materielle anlægsaktiver i alt	806.802	811.289
7	Andre tilgodehavender	248.000	248.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	248.000	248.000
	Anlægsaktiver i alt	1.054.802	1.059.289
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	685.532	690.437
	Varebeholdninger i alt	685.532	690.437
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.967	368.591
	Andre tilgodehavender	83.483	217.910
	Periodeafgrænsningsposter	50.874	55.303
	Tilgodehavender i alt	312.324	641.804
	Likvide beholdninger	2.364.653	1.765.420
	Omsætningsaktiver i alt	3.362.509	3.097.661
	Aktiver i alt	4.417.311	4.156.950



Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	1.482.562	1.382.686
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	2.062.562	1.962.686
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	66.098	20.314
	Hensatte forpligtelser i alt	66.098	20.314
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	132.682
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	132.682
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.873	655.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	553.568	264.813
	Selskabsskat	259.226	79.689
	Anden gæld	727.984	1.040.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.288.651	2.041.268
	Gældsforpligtelser i alt	2.288.651	2.173.950
	Passiver i alt	4.417.311	4.156.950
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.697.811	3.877.220
Pensioner	95.966	110.869
Andre omkostninger til social sikring	83.060	79.187
Personalemkostninger i øvrigt	74.250	68.289
	<u>3.951.087</u>	<u>4.135.565</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	58.333
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.467	256.598
	<u>162.467</u>	<u>314.931</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.056	12.269
Andre finansielle omkostninger	22.359	22.487
	<u>34.415</u>	<u>34.756</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.544	132.682
Årets regulering af udskudt skat	45.784	9.239
	<u>172.328</u>	<u>141.921</u>



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	0	350.000
Afgang i årets løb	0	-350.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	-291.667
Årets afskrivninger	0	-58.333
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	1.985.873	1.809.439
Tilgang i årets løb	157.981	176.435
Kostpris 30. juni 2017	2.143.854	1.985.874
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.174.585	-917.987
Årets afskrivninger	-162.467	-256.598
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.337.052	-1.174.585
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	806.802	811.289
7. Andre tilgodehavender		
Deposita	248.000	248.000
Kostpris 30. juni 2017	248.000	248.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	248.000	248.000
Der specificeres således:		
Deposita	248.000	248.000
	248.000	248.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.382.687	1.385.997
Årets overførte overskud eller underskud	99.875	-3.311
	<u>1.482.562</u>	<u>1.382.686</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, goodwill og lejerettigheder, der står bogført til t.kr. 1.055 pr. 30. juni 2017.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauterbach Holding ApS, CVR-nr. 28984685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


